关于金华市投资项目涉审“中介联合体”
名录库（第一批次）的公示

为加快推进我市投资项目审批服务综合改革进程，依据《金华市投资项目审批服务综合改革方案》（金委改发〔2023〕3号）中的金华市投资项目审批全过程服务中介联合体培育和管理办法（试行），探索建立“中介联合体+”全过程服务管理体系，金华市投资项目审批服务办公室于2023年4月14日发布《金华市投资项目涉审“中介联合体”征集公告》。截至4月28日，完成申报的涉审“中介联合体”共有13家，经部门联合审查，现将第一批通过审查的金华市投资项目涉审“中介联合体”予以公示（详见附件）。
自公示之日起5个工作日内(5月24日-5月30日)，如任何单位和个人对拟入驻金华网上中介超市的涉审“中介联合体”有异议，可在公示期内向金华市投资项目审批服务办公室提出质疑或投诉。联系电话：0579-83187214。

附件：金华市投资项目涉审“中介联合体”名录库（第一批次）

金华市投资项目审批服务办公室
（金华市政务服务管理办公室代章）
2023年5月23日
1

附件
金华市投资项目涉审“中介联合体”名录库（第一批次）
	序号
	联合体名称
	序号
	中介机构名称
	中介机构资格（资质）
	服务内容（联合体内部分工）
	是否入驻中介超市

	1
	浙江华杰工程咨询有限公司
	1
	浙江华杰工程咨询有限公司
	工程造价甲级
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	2
	浙江恒欣设计集团股份有限公司
	建筑行业（建筑工程）甲级、市政行业（道路工程、桥梁工程）专业乙级、市政行业（给水工程、排水工程）专业丙级、风景园林工程设计专项乙级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	3
	浙江致立环保技术有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）  编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	金华振通水保科技有公司
	水土保持方案编制2星
	水土保持方案报告编制
	是

	2
	禾泽都林设计集团有限公司
	1
	禾泽都林设计集团有限公司
	建筑设计甲级、风景园林设计甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	浙江中投工程咨询管理有限公司
	工程造价甲级；建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告；项目申请报告编制
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	3
	浙江霄玒环境科技有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	杭州江川水利工程设计咨询有限公司
	水土保持方案编制2星
	水土保持方案报告编制
	是

	3
	浙江双圆建设管理有限公司
	1
	浙江双圆建设管理有限公司
	工程造价乙级、建设工程招标代理、项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	建设工程招标代理、建设工程造价咨询；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	是

	2
	浙江务成建筑设计有限公司
	建筑行业（建筑工程）乙级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	3
	浙江瀚川环保科技股份有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	义乌市安迪水利水电勘测设计股份有限公司
	水土保持方案编制2星
	水土保持方案报告编制
	是

	4
	海文嘉德设计集团有限公司
	1
	浙江海文嘉德工程设计有限公司
	建筑设计甲级、风景园林设计甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	金华天逸工程咨询有限公司
	建设工程招标代理
	建设工程招标代理、项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	是

	3
	浙江展图工程咨询有限公司
	工程造价甲级、全过程工程咨询一级
	建设工程造价咨询
	是

	4
	浙江中清环保科技有限公司
	环评资质
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	5
	杭州世达科技有限公司
	水土保持方案编制4星
	水土保持方案报告编制
	是

	5
	金华市交通规划设计院有限公司
	1
	金华市交通规划设计院有限公司
	公路行业（公路）专业甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	浙江浙中建设工程管理有限公司
	工程咨询专业资信甲级
	项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程招标代理；建设工程造价咨询
	是

	3
	浙江省环境科技有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	浙江中冶勘测设计有限公司
	水土保持方案编制5星
	水土保持方案报告编制
	是

	6
	浙江亨嘉工程管理有限公司
	1
	浙江亨嘉工程管理有限公司
	工程造价乙级、建设工程招标代理、项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	2
	华诚博远工程技术集团有限公司
	建筑设计甲级、风景园林设计甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	3
	浙江守绿环境科技有限公司
	无
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	金华市婺东水利水电勘测设计有限责任公司
	水土保持方案报告编制
	水土保持方案报告编制
	是

	7
	浙江致远工程管理有限公司
	1
	浙江致远工程管理有限公司
	工程咨询乙级；造价咨询甲级
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	2
	金华市建筑设计院有限公司
	建筑设计甲级；市政设计丙级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	3
	浙江环耀环境建设有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	金华市水利水电勘测设计院有限公司
	水土保持方案编制单位4星
	水土保持方案报告编制
	是

	8
	浙江晟元建筑设计有限公司
	1
	浙江晟元建筑设计有限公司
	建筑行业（建筑工程）甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计），工程咨询
	是

	2
	浙江中信工程咨询有限公司
	工程造价咨询企业甲级资质证书
	建设工程造价咨询，建设工程招标代理
	是

	3
	浙江景新环保科技有限公司
	环境影响评价工程师
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	浙江海滨生态环境工程有限公司
	生产建设项目水土保持方案编制单位水平评价证书
	水土保持方案报告编制
	是

	9
	金华市城市规划设计院有限公司
	1
	金华市城市规划设计院有限公司
	城乡规划编制甲级工程设计资质：市政行业（道路工程）专业甲级；建筑行业（建筑工程）甲级；市政行业（给水工程、排水工程）专业乙级；风景园林工程设计专项乙级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	浙江安泰工程咨询有限公司
	工程造价咨询甲级
	项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程招标代理；建设工程造价咨询
	是

	3
	杭州一达环保技术咨询服务有限公司
	浙江省技术单位环评水平评价等级五星
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	浙江华安工程设计咨询有限公司
	生产建设项目水土保持方案编制单位水平评价 4星
	水土保持方案报告编制
	是

	10
	浙江明康工程咨询有限公司
	1
	浙江明康工程咨询有限公司
	建筑设计甲级、市政设计乙级、风景园林设计甲级；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；招标代理；工程造价甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程招标代理；建设工程造价咨询
	是

	2
	浙江翠金环境科技有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	3
	浙江宏禹水利科技有限公司
	水土保持方案编制1星
	水土保持方案报告编制
	是

	11
	浙江地标设计集团有限公司
	1
	浙江地标设计集团有限公司
	建筑设计甲级、市政设计乙级、风景园林设计甲级、城市规划甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	浙江君安企业管理咨询有限公司
	项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；招标代理；
	项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程招标代理
	是

	3
	浙江中正工程项目管理有限公司
	 工程造价甲级
	建设工程造价咨询
	是

	4
	金华市环科环境技术有限公司
	环评资质乙级
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	5
	浙江同和工程设计咨询有限公司
	水土保持方案报告编制
	水土保持方案报告编制
	是

	12
	浙江省建科建筑设计院有限公司
	1
	浙江省建科建筑设计院有限公司
	建筑设计甲级、市政设计乙级、风景园林设计甲级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	浙江永安工程咨询集团有限公司
	工程造价甲级；招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	3
	浙江数智交院科技股份有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	浙江省钱塘江管理局勘测设计院
	水土保持方案编制单位4星
	水土保持方案报告编制
	是

	13
	浙江华创设计有限公司
	1
	浙江华创设计有限公司
	风景园林专项甲级；市政专业乙级；建筑工程乙级
	建设工程设计文件编制（含方案设计、初步设计和施工图设计）
	是

	2
	杭州建设工程造价咨询有限公司
	工程造价甲级；招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制
	建设工程招标代理；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告编制；建设工程造价咨询
	是

	3
	浙江碧峰环保科技有限公司
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价报告书（表）编制
	是

	4
	金华寰川工程咨询有限公司
	水土保持方案报告编制
	水土保持方案报告编制
	是